

“CAMBAZA BAK DERKEN MİLLETİN CEBİNE EL ATILAR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, TBMM’de partimizin grup toplantısında gündeme dair açıklamalarda bulundu.

‘İsrail Türkiye’ye saldıracak’ diyemediler, kanıtını ortaya koyamadılar. Esas niyet ‘cambaza bak’ derken milleti oyalamak sanıyorduk. ‘Cambaza bak’ derken bunun yanında bir de milletin cebine el atacaklarmış, attilar ve Savunma Sanayii Destekleme Fonu getirdiler. Meğer ‘Tehlike büyük İsrail Türkiye’ye saldıracak, savunma sanayiine hep beraber destek olacağız. Nasıl olacağız? Vergi beyannamelerinden 600 TL, 100 bin lira üzeri kredi kartlarından 750 TL, Motorlu Taşıtlar Vergisinden muaf olan elektriklişinden, küçük silindirlisinden hem MTV hem yüzde 20’si Savunma Sanayii Fonu’na, her gayrimenkul alım satımından alandan para, satandan para, birinci el arabadan 3 bin lira, ikinci el arabadan bin 500 lira, noterdeki her işlemde 75 lira her işlemde, 5 bin liranın üzerindeki kol saatlerinden para, drone uçuruyor çocuklar askeri amaçlı olmayan tüm dronelardan para, akla gelebilecek her şeyden para. Hesap kitap hızlı yapıldı. ‘70-80 milyar lira’ dediler, bugün mali müşavirler hesap yapmış, sadece beyannamelerden 75 milyar lira toplayacaklar. Ne için? ‘Efendim İsrail saldıracak, tehlike büyük. Pamuk eller cebe.’ Meğer o gizli oturumda havanda su dövdükleri, Tayyip Beyin hesapla gizli oturumu hesap edemeyip, ‘Bir bildiğimiz var, tehlike büyük’ deyip akşam televizyonda konuştuklarının hepsi, hepimizden bu paraları almak içinmiş.”

► 1. Video için Tıklayın!



“BU PARAYI ALAMAZSIN, ALAMAYACAKSIN!”

“Vergi kazanandan alınır. Kredi kartını veren banka mı kazanıyor, alan vatandaş mı kazanıyor? Krediyi çekecek, çekmemiş. Limit vermiş, kendi kendine artırmış. Alışveriş yapandan da değil yapma ihtimali olandan vergi almaya kalkıyor. Ama Türkiye'nin en büyük kârlarını eden bankalara değil, kredi kartıyla kendini döndürmeye muhtaç vatandaşın gırtlığına çöküyor. Buradan şunu söylüyorum, bu kredi kartlarından, bu 750 lira parayı, kaldı ki şöyle yapmış, ocak geldiğinde yüzde 40 mı enflasyon, yeniden değerlendirme? Yüzde 50 de artırma imkânı var, yüzde 60. 750 lira artacak, 100 bin limiti artmayacak. Herkesin kartları 1-1,5 yılda bunun üstüne çıkacak, tüm kartlardan alacaklar. Şimdi yapılmayan alışverişten vergi almaya kalkan Deli Dumrul'a diyorum, bu vergiyi, bu parayı alamazsın, almayacaksın. Onu o taslaktan öyle ya da böyle çıkaracaksın.”



“ANAYASANIN İLK DÖRT MADDESİ TARTIŞMAYA KAPALIDIR, NOKTA”

“Türkiye Cumhuriyeti devletiyle de milletiyle de ülkesiyle de bölünmez bir bütündür.’ Tartışmaya kapalıdır. Nokta. Yok öyle yazmayalım, böyle yazalım. Sen diyorsun ki; ‘Üzerinde kalem oynatalım’. Ona gelince senin HÜDA PAR; bayrağa karşı, Anıtkabir’e karşı, başkente karşı, İstiklal Marşına karşı. Öbürü başkasına karşı. O yüzden Cumhuriyet Halk Partisi, Anayasa’nın ilk dört maddesinin tartışmaya açık olmadığını, değiştirilemez olduğu fikrinin taş gibi yanındadır, arkasındadır. Bu memlekette, bu ülkede bu konu tartışmaya kapalıdır.”





“ANALAR AĞLAMASIN, ELLER BİRBİRİNE KAVUŞSUN DİYE...”

“Bu parti gelecek hafta Genel Başkanıyla, kuvvetli bir milletvekili grubu, yöneticileriyle Diyarbakır’da olacak, Batman’da olacak, Mardin’de olacak, Şırnak’ta olacak, Hakkari’de olacak, Van’da olacak. Bu parti, orada açılan yumruklar sıkılsın diye değil, eller birbirine kavuvsun diye. Birbirini duymayan kulaklar yeniden kapansın diye değil, birbirine kulak versin diye. Bu parti gözyaşlarının durma ümidi doğarsa ‘Aman ha çatışmalar sürsün, gözyaşları sürsün, analar ağlamaya devam etsin’ diye değil o dünyanın en kıymetli şeyi, analarımızın gözyaşı dursun diye. Bu parti artık daha fazla şehit gelmesin diye. Bu parti terör yüzünden, oradaki çatışmalar, terörle mücadele yüzünden, oraya hizmet etmemenin bahanesi kalmasın diye, bu ülkedeki tüm vatandaşlar anayasadaki gibi fiilen de özgür olsun, özgür olduğunu hissetsin ve kendini bu milletin, bu ülkenin onurlu ve eşit vatandaşları görsün diye. Kürt kendini Türk’ten geri, Alevi kendini Sünni’den daha az eşit hissetmesin diye üstüne düşen ne varsa bunu cesaretle yapacak. Kimsenin şüphesi olmasın.”





“KATLIAM YASASI DURDURULMALIDIR, DURDURULACAKTIR”

“Katliam yasasını, örtülü katliam yasasını, biz uygulamasak da birilerinin uyguladığı bu yasayı yüce mahkemeye taşıdık. Anayasa Mahkemesi zaman geçirmeden bu yasayı iptal etmelidir. Bu yasanın yerine yeni yasa için de öyle çok uzun bir süre değil, çok kısa, makul bir süre vermeli ve bir an önce bu yasanın düzelmesi sağlanmalıdır. Anayasa Mahkemesi’nin her birinin çocukları, torunları olan kıymetli üyelerine sesleniyorum. Torununuzun gözüne bakın. Bu Gebze’de yaşandığında torununuzun gözündeki korkuya bir bakın, endişeye bir bakın, öfkeye bakın ve bir an önce bu dosyayı karara bağlayın. Bu katliam yasası durdurulmalıdır, durdurulacaktır.”



“BİZ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’ÜN TARAFINDAYIZ”

“Kara Harp Okulu mezuniyet töreninde genç teğmenlerimizin ebedi Başkomutanları, partimizin ve ülkemizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ile Cumhuriyete bağlılıklarını gösteren genç teğmenlere soruşturma açmışlardı. Dikkatle takip ediyoruz. Sayın Erdoğan, hiç rahatsız olacak bir şey yok. Ne demiş teğmenler? ‘Mustafa Kemal’in askerleriyiz.’ Kimin olacaklar? Şimdi o teğmenler ‘Mustafa Kemal’in askerleriyiz’ demeyecek de ‘Trikopis’in askerleriyiz’ mi diyecek? O teğmenler Mustafa Kemal’in tarafında, sizin ‘Mustafa Kemal’e zerre muhabbet besleyen ne ölüme ne dirime gelsin’ diyen Fesli Deli Kadir’in dirisine sen gittin, elini sıktın, elini öptün, hürmet ettin. Cenazesine beş bakan gönderdin. Biz Mustafa Kemal’in tarafındayız. Senin o çok hürmet ettiğin Fesli Deli Kadir Yunan’ın tarafındaydı. ‘Keşke Yunan kazansa’ diyordu. Biz tarafımızı muhafaza ediyoruz. Anlaşılan bu teğmenler ceza alırsa, sen de tarafını tekrar göstereceksin.”





“22 YILDA EN AZ 831 İŞ CİNAYETİ İŞLENDİ”

“Amasra Maden kazasının ikinci yıldönümü. 43 madencimiz yaşamını kaybetmişti, AK Parti iktidarı, işçiye yoksulluk, sefalet, perişanlık ama daha da acısı ölüm getirdi. 22 yılda en az 33 bin 831 iş cinayeti işlendi bu ülkede. Deprem, 6 Şubat'ta hepimizin yüreğini yaktı, hepimiz depremdeki kayıplara ağlıyoruz, onları rahmetle anıyoruz ama 33 bin 831 teker teker veya 43 kişi birden, Soma'da 301 emekli birden hayatını kaybediyor ama toplamda bir ülkede bir felaket yaşayıp da 33 bin kişi hayatını kaybettiğinde dünya tarihine geçiyor. Oysa Adalet ve Kalkınma Partisi'nin iktidarı boyunca yeterli tedbirler alınmadığı için dünyada 100 bin kişi başına düşen ölümlü iş kazasında birinci ülke Türkiye. Dünyanın en az gelişmiş ülkeleri dahil Türkiye birinci ülke ve iş kazası toplamında da zaten en kötü ikinci ülke.”





“FERNAS’IN PATRONU KUL HAKKI YİYOR VE BUNU ERDOĞAN’A DAYANDIRIYOR”



“İki aydır haklı eylemlerini sürdüren, bunun için memleketim Manisa’dan, Soma’dan yalınayak Ankara’ya yürüyen Fernas işçileri var. Fernas, Adalet ve Kalkınma Partisi’nin Batman Milletvekilinin adının ve soyadının ilk hecelerinden oluşan patronun hali hazırda bu yüce çatı altında milletvekili olduğu, Adalet ve Kalkınma Partisi’nin her imkanı yarattığı bir şirket. Soma’da madencilik yapıyor, Soma faciasından sonra söz verildi, üzerinde durduk, mücadele ettik, bir günlük hafta tatili iki güne çıktı. Bir asgari ücret iki asgari ücrete çıktı yer altında. Ve bununla ilgili birçok güvence oldu. Fernas iki asgari ücreti veriyorum diye yani 34 bin 4 lira işçiye para ödüyor, bunun dışında her gün saatlerce, günlerce, her ay yeraltında fazla mesai yapıyorlar 1 lira ödemiyor. Hafta tatili var iki gün birini kullandırtmıyor, parasını ödemiyor. Fernas işçileri 24 saat önce açlık grevine başladılar. Ankara’nın ortasında, bir parkta yemeden, içmeden, konuşmadan sadece ellerindeki kasklarını yere vurarak son kez seslerini duyurmaya çalışıyorlar. Bir kez daha sesleniyorum Fernas patronu hak yiyor. Kul hakkı yiyor. Ve bunu Erdoğan’a dayandırıyor. O işçilerin kılına zarar gelirse müsebbibi Fernas da değildir bizzat Recep Tayyip Erdoğan’dır.”



“KÜÇÜCÜK ÇOCUKLAR KARANLIKTA OKULLARINA GİDİYOR”

“Kalıcı yaz saati uygulaması vatandaşlarımızı çıldırtıyor. Bundan 8 yıl önce damat Albayrak, güya ‘tasarruf edeceğiz’ diyerek, ‘4,5 milyar tasarruf edeceğiz’ diyerek yaz saati uygulamasını kalıcı hale getirdi. Bir kuruş avantaj sağlandığına ilişkin çalışma yok. Aksine eskiden kış saati uygulaması varken, sabah okullarda, işyerlerinde ışıklar açılmazdı. Sokak lambaları çocuklar çıkmadan sönerdi ya da onlar yoldayken sönerdi. Şimdi okula varılıyor, zifiri karanlık, sokakta lamba yanıyor, okulda lamba yanıyor, sabah giyinirken evde lamba yanıyor ama güya bizimkiler tasarruf ediyor. Türkiye ile aynı zaman diliminde birçok Avrupa ülkesi var, hiç birisi bunu akıl etmiyor, hepsi zarar ediyor. Bir tek bizim akıllı bollar kendilerince tasarruf ediyor. Ama esas mesele sabahın köründe servise giden işçi kardeşim, küçücük çocuklar karanlıkta ve korkarak, endişe ederek okullarına, iş yerlerine gidiyorlar. Buradan bir kez daha akıl ve vicdan sahibi tüm bürokratlarımıza diyoruz ki; ‘Lütfen çalışın, rakamları çıkarın, bu beylerin önüne koyun. Bu tuhaf uygulamadan lütfen bu ülkenin öğrencilerini, gençlerini, çocuklarını erken saatte işe giden emekçilerini kurtarın.’”



“CUMHURİYET RESEPSİYONUNU ÇANKAYA KÖŞKÜNDE YAPIN”

“Bu milleti millet yapan değerler olduğu gibi bu milletin, bu ülkenin önemli günleri de var. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı bunlardan bir tanesi. Her sene olduğu gibi bu resmi törenlere katılacağız. Şimdi buradan Sayın Erdoğan’a sesleniyorum. Sözüne çok kıymet verdiği Sayın Bahçeli’ye sesleniyorum. Bu sene Cumhuriyet Resepsiyonu’nu Atatürk’ün vasiyetine rağmen, tüm yargı kararlarına rağmen, Atatürk Orman Çiftliği’nin bağrına bir hançer gibi saplanmış o sarayda değil de milletin evinde, Atatürk’ün evinde, gelin Çankaya Köşkü’nde yapın.”



“KÖTÜLÜĞÜ HEP BİRLİKTE YENECEĞİZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Ankara Gar Katliamı'nın 9. yıl dönümünde 10 Ekim Annelerinin Çığlığı Anıtı'nın açılışına katıldı.

“Kötülüğü hep birlikte yeneceğiz. Hissederek, şuramızda hissederek yeneceğiz. Çünkü onların kötülüğüne karşı ancak ve ancak sizin yüreklerinizin haklı gücü ve onuru onları yenebilir. Biz yanınızdayız. Olmaya devam edeceğiz. Hep yanınızda olduk, bundan sonra da olacağız. Sizden ilham aldık, almaya devam edeceğiz. Sizden güç alıyoruz, almaya devam edeceğiz. Günü gelince bu kötülüğü bütün mevzilerden söküp atıp, iyilerin iktidarını, onurlu insanların iktidarını, haklıların iktidarını, mağdurların ve mazlumların iktidarını kuracağız. Sonra o kötülerden teker teker hesap soracağız. Ant içiyorum buna. Önünüzde buna ant içiyorum.”



“DOKUZ ANKET ORTALAMASINDA ÖNDEYİZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Ankara’da basın mensuplarının sorularını yanıtladı ve Meclis açılışında takındıkları tutumun seçmenin geneli tarafından olumlu karşılandığını vurguladı.

“Bu parti 47 yıl sonra iktidar oldu ve çok uzun süre, biz normalleşme adımları attıkça da çok ciddi bir farkla birinci parti olma özelliğini korudu. Ben partimin irtifa kaybetmesini istemem. Eylül ayı anketlerinde, dün dokuz anket ortalamasında üç puan öndeyiz.”



GENEL BASKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL, ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ'Nİ ZİYARET ETTİ.

“Atatürkçü Düşünce Derneği, en zor zamanlarda en önemli mücadeleyi veren, yöneticilerini şehit vermiş olan, duruşundan bir milim sapmamış olan bir dernek. Esas olan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün partisini iktidar yapmak. O gün biz Atatürk’e borcumuzu ödemiş olamayız ama huzuruna birazcık daha yüzümüz kızarmadan çıkmış olacağız, Anıtkabir’e gittiğimizde. Ülkede son 22-23 yıldır neler yaşanıyor hepimiz görüyoruz. Halen daha buna devam edenler var. Karşısında CHP önemli bir kaledir, ADD çok önemli bir kaledir. Ama artık bu anlayışın bu iktidardan uzaklaşması, Türkiye Cumhuriyetini çağdaş, laik, demokratik bir hukuk devleti olarak yönetmek isteyen bir hükümetin kurulması için hep birlikte çalışıyoruz.”



“YOKSULLUĞU UNUTTURMAYA ÇALIŞANLARIN OYUNUNA GELMEYECEĞİZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Çanakkale’de Halk Buluşmasına katıldı.

“Anladık ki Tayyip Bey, ona daha önce oy veren seçmenin ve 31 Mart’ta artık onu ikinci parti yapan seçmenin, sarı kartı gösteren seçmenin, artık seçim isteyen seçmenin kulağına şunu söylüyor: ‘Evet yoksulsun, açsın, işsizsin, güvencesizsin ama tehlike büyük. İsrail saldıracak, benim arkama geçmelisin.’ Bu oyuna gelmemek için gittik, sorduk ve dinledik. Çanakkale’den Tayyip Bey’e diyorum ki ‘Eğer bir gün gerçekten bir beka sorunu olursa o gün ne yaptığımızın şahidi topraklardayım ben şu anda. Çanakkale’deyim. Eğer bir gün bu ülke yeniden işgal ve saldırı tehlikesiyle karşılaşırsa merak etme. Bu meydanda, dedesi Conkbayırı’nda kefensiz yatanların torunları var. Evvelallah biz buradayız. Ama durduk yerde ‘Savaş olacak’ deyip, ‘Füze gelecek’ deyip, televizyonlara bunu konuşturup, yoksulluğu unutturmaya kalkıyorsun. Bu oyuna gelmeyeceğiz, gelmeyeceğiz.”

▶ 1. Video için Tıklayın!

▶ 2. Video için Tıklayın!

▶ 3. Video için Tıklayın!

▶ 4. Video için Tıklayın!

▶ 5. Video için Tıklayın!



GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL, ROMAN VATANDAŞLARIMIZLA BULUŞTU

Genel Başkanımız Özgür Özel, Çanakkale'de Roman Çalıştayı'na katıldı.

“Çanakkale'de Roman Çalıştayı yapıyoruz. Sol ve sosyal demokrat bir partiyiz. Mustafa Kemal Atatürk'ün 101 yıl önce kurduğu partiyiz. Mustafa Kemal Atatürk'ün kurduğu ülkede, 86 milyona ulaştık. Bizim görüşümüz ve anlayışımıza göre her vatandaşımızın Anayasa'da olduğu gibi eşit, ayrımcılığa uğramadan, bütün imkanlardan eşit yararlanarak, eşit ve onurlu yurttaşlar olarak yaşadıkları Türkiye'yi ortaya koymak hepimizin görevi. Bugün Türkiye'de baktığınızda Anayasa'ya göre herkes eşit ama baktığınızda bazıları daha eşit, bazıları daha az eşit. Dediler ki 'Ayrımcılığa uğruyoruz. Ciddi sorunlarımız var ve bu sorunlara çözüm getirmesi için CHP'nin önemli adımlar atmasını istiyoruz”

“EMEKLİLER SANDIĞA DAMGASINI VURDU”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Çanakkale'de İl Belediye Başkanları toplantısında önemli mesajlar verdi:

“İşsizler kendilerini çaresiz, terk edilmiş hissediyorlar. Emeklilerin sesi çıkmıyordu, emekliler 31 Mart'ta sandığa damgasını vurdular ve şu anda Türkiye'nin en önemli gündemlerinden bir tanesi. Asgari ücretli için durum farklı değil, işsizler için farklı değil. Türkiye'nin dört bir yanında ses yükseliyor. TÜRK-İŞ'in, KESK'in yapacağı eylemleri önemsiyoruz. Kim 'geçinemiyoruz' diyorsa, aldığı maaşa itiraz ediyorsa, ürünü para etmeyip buna itiraz ediyorsa onların yanında olalım. Hep birlikte itirazı yükseltmek, bu iktidarı erken seçime zorlamak, erken seçimden sonra da onların unuttuklarına sahip çıkmak hepimizin görevidir.”



“TÜRKİYE İTTİFAKI HERKESİ KUCAKLAR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Bursa’da Mudanya Mütarekesi’nin 102’nci yıl dönümü etkinliğine katıldı.

“Türkiye İttifakı, Türkiye’nin sosyal demokratlarını, muhafazakâr demokratlarını, milliyetçi demokratlarını, Kürt demokratlarını, kimsenin etnisitesine bakmadan, kimsenin mezhebine bakmadan, Türkiye’nin bütün demokratlarını kucaklar. Hedefi, Türkiye’ye gerçekten güçlü bir parlamento, güçlü bir yürütme, bağımsız bir yargı, tam bir kuvvetler ayrılığı, en nihayetinde güçlenen ve zenginleşen bir Türkiye’yi yeniden hediye etmektir.”





MANİSA ŞEHİR TİYATROSU SEZONU AÇTI

Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu'nun sezon açılışına katıldı.

"Burada dünyaca ünlü sanatçıların gelip konser verdiği, gençlerle buluştuğu etkinlikler olacak. Yani belediyeciliğin sadece rant olmadığı esas belediyeciliğin gerçek rantının şehrin kültür, sanat ve sosyal hayatına katkı olduğunu gösterecek arkadaşlarımız. Her biriyle ayrı ayrı gurur duyuyorum. İnsanların tüm sorunları ilgi alanımız içinde. Yoksullukla mücadele ediyoruz, sosyal yardımlar, öğrencilerin sorumluları, üniversite öğrencilerinin sorunları ama bir yandan da belediyeciliğin bir diğer tarafı da bu. Bu açıdan bu ilk gösterimde, ilk oyunda burada olmak bizim için çok kıymetli."



“O GÜN, BUGÜN!”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa'nın Soma ilçesinde gerçekleştirilen Yırca Zeytin Festivali'ne katıldı.

“Bugün siyasi hayatımda az yaşadığım, bundan sonra çok yaşayacağımı ümit ettiğim bir günü yaşıyorum. Siyasi hayatımız, CHP'nin geçmişteki Manisa milletvekilleri, Türkiye'deki bütün milletvekilleri, mücadelelerle, direnişlerle mağdurun, mazlumun, çevrenin, doğanın, hayvanseverlerin yanında geçti. Bazen başardık, bazen başaramadık. Bazen kaybederken kazandık. Bazıları kazanırken kaybettiler. Ben Yırca'da bir söz vermişim, 'Göreceksiniz. Bir gün Soma'yı alacağız. Manisa Büyükşehir alacağız. Yırca'ya geleceğiz ve burada zeytin festivali yapacağız.' İşte o gün bugün arkadaşlar.”



“BAŞKANLARIMIZIN CEBİNDE İKTİDARIN ANAHTARI VAR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Muğla'nın Datça ilçesinde vatandaşlara seslendi.

“Ahmet Aras'ın cebinde bir anahtar var. Aytaç Kurt'un cebinde bir anahtar var. Aytaç Başkanın cebindeki anahtar, Datça Belediyesi'nin kapısının, kasasının anahtarı değil. Ahmet Başkanın cebindeki anahtar, Muğla'nın altın anahtarı değil. Onların ceplerindeki anahtar, önümüzdeki seçimlerde Atatürk'ün partisinin iktidarının anahtarı. Eğer ki bugüne kadar çalıştıkları gibi, umduğunuz gibi dürüst, gayretli çalıştıklarında, emeğe değer verdiklerinde, doğayı koruduklarında, kent suçlarına karşı mücadele ettiklerinde bu yaptıkları görev partimize iktidar yolunu açacak. İktidarın anahtarı onların ceplerinde.”



“MARMARIS’İ SİYASİ TERCİHİNDEN DOLAYI CEZALANDIRIYORLAR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Muğla’nın Marmaris İlçesinde gerçekleştirilen Halk Buluşması’nda vatandaşlarla bir araya geldi.

“Marmaris’in nüfusunu dijital olarak baz istasyonları üzerinden, uydu görüntüleri üzerinden, su tüketimi üzerinden, neredeyse yüzde yarım hata payı ile tespit edebiliyorsunuz. Yaz ortalaması 1 milyon olan bu kente 96 bin kişiye göre ödenek yollamak aslında kenti siyasi tercihinden dolayı cezalandırmaktan başka şey değil. Bugün tabii ki öyle değiliz ama iktidarın bakış açısıyla, at gözlüğüyle, bütün sahiller Cumhuriyet Halk Partisi’nde olduğu için, ‘Buraya ne kadar az para yollarsak o kadar belediyeleri zorlanır, o kadar hizmetler aksar, biz de bu işten avantaj elde ederiz’ diye düşünüyorlar. Bunu bugün değil 20 yıldır yapıyorlar. Ama insanlar neyin doğru, neyin yanlış olduğunu, imkan dahilinde neyin yapılabildiğini, neyin yapılamadığını, bir şey aksıyorsa onun sebebinin ne olduğunu bilecek kadar konuya hakimler.”



İKİNCİ YÜZYIL

DEĞİŞİM

KURULTAYI

“CHP’NİN ADAYI ASLAN GİBİ BİR CHP’Lİ, PEKİ AKP’NİN ADAYI KİM?”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Muğla’nın Bodrum ilçesindeki İl Başkanları toplantımıza başkanlık yaptı.

“CHP’nin adayı kim?’ CHP’nin adayı aslan gibi bir CHP’li. Peki AKP’nin adayı kim? Madem ki erken seçimden kaçıyorsunuz, AKP kimi çıkaracak karşımıza? 22 yıllık, o zaman için 24 yıllık enkazın altına kimi sokup Türkiye’ye yaşattıkları zorlukların sorumluluğunu kime yükleyip bizimle yarışacaklar. Biz onu merak ediyoruz. Moral ve motivasyon yüksek. Seçimde birinci partiyiz. Anketlerde birinci partiyiz. Böyle partinin aday sorunu olmaz. İlinizde adayınız kim diye soran olursa, ‘Aday belli olana kadar hepimiz adayız. Hepimiz aday gibi çalışıyoruz. Bir CHP’li aday olacak ve seçimleri birinci parti olarak kazanacağız, Cumhurbaşkanını biz seçeceğiz’ diyebilirsiniz. Aday sadece CHP’lilerin değil Türkiye ittifakının aday olacak, Sosyal demokratların, muhafazakar demokratların, milliyetçi demokratların, Kürt demokratların gönül rahatlığı ile oy verebileceği, seçimden sonra yerel seçimlerdeki gibi pişman olmayacağı, gurur duyacağı bir adayımız olacak.”



“ELİMİZDE DÜNYANIN EN GÜZEL KENTLERİNDEN BİRİ VAR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Muğla Planlama Ajansı'nın Tanıtım Toplantısı'na katıldı.

“Elimizde dünyanın en güzel kentlerinden biri var. Herhangi bir ilçenin yarısını verseniz AB üyesi ülkelerden birinin tapusu üstüne yapılabilecek bir il var. Öyle ya Marmaris'in yarısını verin, size Hollanda'yı verirler. Bodrum'un pahası biçilemez ve hangi ilçeye bakarsanız bakın herhangi bir dünya ülkesinin elinde olsa bunun için neler verirler. Peki buranın imarı nasıl, kent suçları açısından baktığınızda nasıl, doğası nasıl korunmuş, ranttan nasıl korunmuş ve hangi potansiyelle bugüne kadar gelmiş diye bakarsanız bundan sonra veri önemli, aksiyon almak önemli ve çok önemli bir iş yapılıyor. Muğla'nın siyaset kültüründe çok seslilik var ama tartışırken veya Muğla için bir şeyleri konuşurken tartışmaya kenti kurban etmek yok. O yüzden eskiler ve yeniler, önceki dönemkiler ve şimdikiler ile gelecekte görev alacaklar birlikte oturuyorlar, birlikte konuşuyorlar, birlikte tartışıyorlar. Bu kent kültürü önemli.”



GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL, FERNAS İŞÇİLERİNE DESTEK VERDİ!

Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa'nın Soma ilçesinden yola çıkan ve iş güvenliği ile düşük ücretler için hak aramak için Ankara'ya gelen Fernas Madencilik işçileriyle bir araya geldi.

DARON ACEMOĞLU'NA TEBRİK TELEFONU

Genel Başkanımız Özgür Özel, 2024 yılı Nobel Ekonomi Ödülü'ne layık görülen Prof. Dr. Daron Acemoğlu ile telefon görüşmesi gerçekleştirdi. Acemoğlu'na kazandığı ödül nedeniyle tebriklerini iletirken, bu ödülün tüm Türkiye'yi gururlandırdığını ifade etti.





İTİBAR SARAY'A, TASARRUF HALKA

Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nın eylül ayı harcamasının 503 milyon 961 bin lira olduğunu söyledi.

"Yıllık bütçesi 12 milyar 283 milyon 843 bin lira olan Saray, yılın ilk 9 ayında 8 milyar 873 milyon 592 bin lira para harcadı. Saray mayıs ayında 1 milyar 158 milyon lira, haziran ayında 1 milyar 25 milyon lira, temmuz ayında 560 milyon 172 bin lira ve ağustos ayında 1 milyar 798 milyon lira harcadı. Yılın bitmesine daha 3 ay var ve bu gidişle yine bütçe yetmeyecek. Sadece ağustos ayında harcanan 1 milyar 798 milyon 969 bin liralık tutar geçen yılın aynı ayında harcadığı paranın tam üç katı. Geçen yıl ağustos ayında sarayın masrafları 509 milyon 970 bin lira idi. Enflasyon bu ülkede sadece Saray'ın kapılarından geçemiyor. Memura, emekliye 3 kuruş zammı çok gören Saray, kendine gelince itibardan tasarruf etmiyor. Bu harcamaların hepsi itibar amacıyla."

"ÜLKEYİ BÜYÜK BİR KARANLIĞA SÜRÜKLÜYORLAR"

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, iktidarın vatandaşa yeni ekonomik yükler getirecek düzenlemesine karşı çıktı.

"Bilimden, akıldan ve teamüllerden uzak adımlar atılıyor. Bütçe gelirleri yetmediği için ek vergi koyduk demiyorlar, kredi kartı limiti katılma payı diyorlar... Noter, tapu ve kadastro işlemlerinin yanı sıra oyunculara da vergiler geldi. AKP için oyun çoktan bitti; ama oyundan çıkmak istemiyorlar. Yeni Anayasa planları ile Erdoğan'ın siyasi ömrünü uzatmak için kırk takla atıyorlar. Ama bunu yaparken ülkeyi büyük bir karanlığa sürüklüyorlar."



“EKONOMİYİ BATIRAN MODELİN BEDELİNİ TOPLUMUN SIRTINA YÜKLÜYÖRLER”

Hazine ve Maliye Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yalçın Karatepe, iktidarın tartışmalı kanun teklifine tepki gösterdi.

“Savunma sanayiinin modernizasyonu bahanesiyle halkın sırtına yeni vergiler yüklenmek isteniyor. Eğer güvenlikten bahsediyorsanız, bunun için halkı vergilerle sıkıştırmak yerine, kendi itibar harcamalarınızdan kısın ve silahlı kuvvetlerimize gereken desteği sağlayın. Ne yazık ki niyet bu değil; niyet, kötü yönetim sonucunda ekonomiyi batıran modelin bedelini yine toplumun sırtına yüklemektir.”

“HALKA ÖDETMEK

ADİL DEĞİLDİR”

Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, kredi kartlarının limitinden bile pay almak isteyen iktidara tepki gösterdi.

“Savunma sanayi, Türkiye'nin milli güvenliği açısından kritik öneme sahip bir alan olmakla birlikte, bu alandaki hataların maliyeti vatandaşın omuzlarına yüklenmemelidir. Türkiye Cumhuriyeti devleti, gerekirse diğer harcamalardan yapılacak tasarruflarla bu alana kaynak ayırabilirken, yanlış yönetimin sonuçlarını halka ödetmek adil değildir.”

“İKTİDARIN GÜCÜ SADECE GARİP GURABAYA YETİYOR”

Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, savunma sanayiine destek adı altında halktan toplanacak yeni paralara ihtiyaç olmadığının altını çizdi:

“İktidarın gücü sadece garip gurabaya yetiyor. Ama fakirden alıp, zengine, itibardan tasarruf etmeyen Saray'a veriyor. Yandaş şirketlere giden hortumları kesemiyor, ama hep vatandaşın boğazına çöküyor. Bakın, büyük yatırımlarda bulunan kamu kurumlarının ihalelerinde hep aynı isimler var. Ama yap-işlet-devret ve KÖİ ile yatırım yapan 44 özel şirketten sadece 7'si vergi ödemiş. 37'si zarar beyan etmiş. Bu şirketler, garantilerini aldılar; vergi indirimi, KDV istisnası, gümrük vergisi muafiyeti, KDV iadesi, sigorta primi işçi hissesi desteği gibi pek çok teşviklerden de yararlandılar. Hala birçok kamu ihalesi, adrese teslim yine bunlara gitmeye devam ediyor.”



İLK DÖRT MADDEYE DOKUNDURTMAYIZ

Adalet Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gökçe Gökçen, Meclis Başkanı Numan Kurtulmuş'un Anayasanın değiştirilemez maddelerine müdahale hakkındaki ifadelerine karşı çıktı.

"Anayasanın ilk üç maddesini ve bunların değiştirilemeyeceğini düzenleyen 4. maddesini tartışmaya kalkanlar var. Peşinen söylüyoruz: Anayasanın uygulanmadığı bir ortamda, Anayasa Mahkemesi kararlarına uyulmayan bir yerde anayasa masası kurulamaz. İlk dört maddeye asla dokundurtmayız."

“SEÇME HAKKINA DOĞRUDAN BİR DARBE”

İçişleri Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Murat Bakan, Türkiye Muhtarlar Konfederasyonu Genel Başkanlığı seçimleriyle ilgili, başkan adaylarının İçişleri Bakanı'nın müdahalesiyle adaylıktan çekirildiği, konfederasyon başkanlığına Cumhurbaşkanlığı'nın işaret ettiği kişinin getirildiği yönündeki iddialara ilişkin açıklama yaptı.

"Vatandaşın yöneticilerle arasındaki ilk köprü olan, komşularının oyuyla seçilip, kendi mahallesine, komşularına hizmet eden muhtarların siyasi rekabetlerde taraflaştırılmasını da kendi içlerindeki seçimlere siyasetçilerin müdahalesini de doğru bulmuyoruz. Muhtarlar, halkın en yakınındaki temsilcileri, bu makama yapılan müdahaleyi, halkın en temel seçme hakkına doğrudan bir darbe olarak görüyoruz."

“EMEKÇİNİN LEHİNE İŞLEMİYOR”

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Gamze Taşcier, Bakan Vedat İşikhan'ın yaptığı, "asgari ücrete kalıcı çözüm bulacağız" açıklamasına tepki gösterdi.

"Sayın Bakan, 'makroekonomik denge, enflasyon ve satın alma gücü' gibi unsurları dikkate alarak çalıştıklarını söylüyor. Ancak gerçekte bu unsurların hiçbirinin halkın, emekçinin lehine işlemediği ortadadır. Hangi makroekonomik denge, emekçiyi, emekliyi yoksulluğa mahkûm etmeyi haklı çıkarabilir? Hangi satın alma gücü, insanların enflasyon altında ezilirken maaşlarını açlık sınırının altında tutmayı normal gösterebilir?"



Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Filistin üzerinden İsrail ticaretinin devam ettirildiği iddialarına ilişkin Ticaret Bakanı Ömer Bolat'ın cevablaması üzerine soru önergesi verdi.

"Her ne hikmetse Türkiye ile Filistin arasındaki ihracatın çok büyük oranda arttığını görüyoruz. Filistin savaşın ortasında yangın yeri bir ülkeyken nasıl oluyor da demir, çelik, mermer, kablo ihraç edebiliyor. Acil insani ihtiyaçların bile havadan ulaştırıldığı Filistin, demir-çelik ihraç ediyor öyle mi? Ve buna inanmamızı bekliyorlar!"

“GÜN HESAP SORMA GÜNÜDÜR!”

11 Ekim Dünya Kız Çocukları gününde Kadın Kolları Genel Başkanımız Asu Kaya öncülüğünde 7'den 70'e bütün kadınlar ve çocuklar Ankara Kuğulu Park'tan Meclis'e yürüdü.

"22 yılın yarattığı vahşeti bu gece Meclis'te bizi duymak zorunda olanlara haykıracağız. Gün istismarcının, tecavüzcünün, katilin elini sıkanın elini kırma günüdür. Gün, ülkeyi getirdikleri bu halin hesabını sorma günüdür! İstanbul Sözleşmesi geri getirilene dek, 6284 sayılı yasa etkin uygulanana dek, keyfi cezasızlık son bulana dek bütün kadınlar o sokaklarda o saatte hesap soracak. Bu ülkenin çocuklarına ve kadınlarına acıdan, kandan, göz yaşından bir gelecek hazırlayan iktidara sesleniyorum; 22 yıldır cezasızlaştırma politikalarınızla tacizcilerin, tecavüzcülerin ve katillerin sokakta gezmesine seyirci kalmaktan başka ne yaptınız? İktidarın sopası haline getirdiğiniz yargıyı muhalefetin, size karşı olan her sesin karşısına dikip sindirme aracı olarak kullandınız. Sıra katillere, tacizcilere ve tecavüzcülere gelince yargı kepengini indirdiniz.



“TARIM BAKANLIĞI, MAKAM ARAÇLARIYLA MEŞGUL”

Tarım ve Hayvancılık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan Adem, Tarım Bakanlığı'nda yaşanan makam aracı skandalı hakkında açıklamalarda bulundu.

“Milletimiz sofrada ne yediğini bilemez hale gelirken, domuz eti karışmış gıdalar raflarda cirit atarken, lüks Alman makam araçlarına el koyan bakanlar, devlete sırtını dayamış şekilde yollarına devam ediyor. Tarım Bakanlığı, çiftçinin sorunlarını çözmek yerine, makam araçlarıyla meşgul.”

“YENİ BİR MODEL GELİŞTİRİLMELİ”

Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, Sağlık Bakanlığı'nın Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinde değişiklik yapan yeni yönetmelik taslağını değerlendirdi.

“Sağlık hizmetlerinin kalitesini yükseltmek ve çalışanların motivasyonunu artırmak amacıyla, mevcut yönetmelik taslağının gözden geçirilmesi ve yerine, sağlık hizmetlerinin sürdürülebilirliğini sağlayacak, hizmet alan ve veren tüm tarafların memnuniyetini gözeten bir modelin geliştirilmesi gerekmektedir. Bu yönde atılacak adımlar, hem sağlık çalışanları hem de toplum sağlığı açısından büyük önem taşımaktadır.”